
	

	
		
				
				
									



				
									
						
													

					
													
						
													

					
				          
            
              
                
                
              
				
            
          

				


				

				
    
        
  
Last minute



Hledat zájezd



Informace
	Obecné podmínky
	Často kladené dotazy
	Zdravotní pojištění
	Všechny zájezdy





Kontakt


        

    





									
						
							
															

						
					

													
						
							
															

						
					

									
						
							

	
		
		
	


						

					


				


			

		

	 
	
	
		
			

	
		
		
	


	
		

	


	
  
    

  	
Evropa


	
EVROPA A SEVER

	
Albánie

	
Andorra

	
Azory

	
Černá Hora

	
Dánsko

	
Francie

	
Grónsko

	
Chorvatsko

	
Irsko

	
Island

	
Itálie

	
Litva

	
Korsika

	
Lotyšsko

	
Lucembursko

	
Madeira

	
Maďarsko

	
Makedonie

	
Mallorca

	
Malta

	
Menorca

	
Moldavsko

	
Německo

	
Nizozemsko

	
Normanské ostrovy

	
Norsko

	
Polsko

	
Portugalsko

	
Rakousko

	
Rumunsko

	
Rusko

	
Sardinie

	
Slovinsko

	
Španělsko

	
Špicberky

	
Švédsko

	
Švýcarsko

	
Ukrajina

	
Velká Británie








	
AMERIKA


	
AMERIKA

	
Aljaška

	
Argentina

	
Belize

	
Brazílie

	
Bolívie

	
Dominika

	
Dominikánská republika

	
Ekvádor

	
Francouzská Guyana

	
Galapágy

	
Guadeloupe

	
Guatemala

	
Guyana

	
Havaj

	
Honduras

	
Chile

	
Jamajka

	
Kanada

	
Kolumbie

	
Kostarika

	
Kuba

	
Martinik

	
Mexiko

	
Nikaragua

	
Panama

	
Paraguay

	
Peru

	
Portoriko

	
Surinam

	
Uruguay

	
USA








	
AFRIKA


	
AFRIKA

	
Alžírsko

	
Botswana

	
Egypt

	
Etiopie

	
Gambie

	
JAR

	
Keňa

	
Lesotho

	
Madagaskar

	
Maroko

	
Mauritius

	
Namibie

	
Réunion

	
Seychely

	
Senegal

	
Súdán

	
Svazijsko

	
Tanzánie

	
Uganda

	
Zanzibar

	
Zimbabwe








	
ASIE


	
ASIE

	
Andamany

	
Arménie

	
Ázerbajdžán

	
Bahrajn

	
Bajkal

	
Bangladéš

	
Barma

	
Bhútán

	
Borneo

	
Brunej

	
Čína

	
Filipíny

	
Gruzie

	
Indie

	
Indonésie

	
Írán

	
Japonsko

	
Jižní Korea

	
Jordánsko

	
Kambodža

	
Kamčatka

	
Katar

	
Kazachstán

	
KLDR

	
Laos

	
Libanon

	
Malajsie

	
Maledivy

	
Nepál

	
Omán

	
Palawan

	
Rusko

	
Saudská Arábie

	
Sikkim

	
Singapur

	
Spojené arabské emiráty

	
Srí Lanka

	
Taiwan

	
Thajsko

	
Tibet

	
Turkmenistán

	
Uzbekistán

	
Vietnam








	
Austrálie


	
AUSTRÁLIE A OCEÁNIE

	
Austrálie

	
Cookovy ostrovy

	
Fidži

	
Francouzská Polynésie

	
Marshallovy ostrovy

	
Nový Zéland

	
Samoa

	
Tonga

	
Velikonoční ostrov










    

  


 Domů › Chyba 404: Stránka nebyla nalezena



  
		
      
  
    
      JEJDA! STRÁNKA NEBYLA NALEZENA.

    

    
      Stránku, kterou chcete zobrazit, nemůžeme najít. Je možné, že jsme stránku přejmenovali, smazali a nebo není k dispozici.

      Zkuste stránku najít

      
        

	
		
		
	


      

    

  

			

		

	


	  
    
      
        
          Zeptejte se nás

















 



 








				
        


        
          	
            
        
                      
                    
			
                          
              Katalog 2022: jako inspirace pro ZÁJEZDY NA ZAKÁZKU
Zde je katalog zájezdů 2022 ke stažení.
Katalog si můžete prohlédnout online zde nebo si stáhnout do počítače. Zájezdy z tohoto katalogu můžeme připravit SKUPINĚ ZÁJEMCŮ NA ZAKÁZKU. 
            

          

        

      

    

  
  
  
    
      
        
        
                      
                    
          
            K.C. Nomád s.r.o.

(Vápenická 2317/1)

Sklené nad Oslavou 96,
591 01 Žďár nad Sázavou

            
              
                566 623 642
			
                info@nomad.cz
	
                pouze po předchozí telefonické dohodě
			
              

              				
                cknomad.cz
	
                ck_nomad
							
              

            

          

          
          
            	
            
              			
                

              

              								
                			
                              

            

          

          
          
            	
            
              				
                

              

              								
                			
                              

            

          


        


        
          
            
            O zájezdech
	Obecné podmínky
	Cestopisy
	Last minute
	Encyklopedie
	Mapy cyklozájezdů
	Často kladené dotazy
	Promítání o zájezdech
	Zájezdy na zakázku
	Fotogalerie

            

            
            Informace
	Kontakt
	Ochrana osobních údajů
	Newslettery
	Odběr newsletteru
	Zdravotní pojištění
	Katalog 2022: inspirace pro zakázky
	Dárkové poukazy
	Naši partneři

	
            

          

          

          		
          	
				
          

          Tyto internetové stránky používají soubory cookie. Více informací zde.
          
        

        
      

    

  		
			
				Copyright © Cestovní kancelář NOMÁD 
				Created by IWE studio
			

		


	
	
		
	


	
  


					
	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			




		
			Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

			
			
				
					
						
							Funkční

							
								
									
									Funkční
								

								Vždy aktivní							

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							

							
								
								
							

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistiky

							
								
								Statistiky
							

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				

				
					
						
							Marketing

								
									
									Marketing
								

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat třetí strany
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas









					

